

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště

Jaselská 826, 280 90 Kolín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: SOSIAS-KO/2018/1015

VYŘIZUJE: Češková

TEL.: 321 752 666

E-MAIL: marta.cesкова@soskolin.cz

DATUM: 29.05.2018

WIC – NET, s.r.o.

Jaselská 225

280 02 Kolín

IČO: 28427157

Příspěvková organizace je v evidenci rejstříku škol, IZO: 600007189

Věc: Objednávka číslo: O/46/66493030/2018

Na základě cenové nabídky číslo ZAK-2018-00065 ze dne 2. 5. 2018 v celkové částce 175. 719,00 Kč u Vás objednááme zprovoznění počítačové sítě po rekonstrukci budovy.

Předem děkujeme.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Ing. Miloš Holzl

ředitel školy

milos.holzl@soskolin.cz

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 31. 05. 2018

Razítko a podpis dodavatele:

Telefon: (+420) 321 752 611

Fax: (+420) 321 723 055

Bankovní spojení

DIČ: CZ66493030

IČ: 66493030

Zakázka ZAK-2018-00065

Číslo dokladu: ZAK-2018-00065
Referent: Oliva Petr

Datum: 2.5.2018
Datum plnění: 2.5.2018

Dodavatel:
WIC-NET, s.r.o.

Odběratel:
Střední odborná škola informatiky a spojů
a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská
826

Jaselská 225
28002 Kolín

Jaselská 826
280 02 Kolín IV

IČ: 28427157, DIČ: CZ28427157
C 140707 vedená u rejstříkového soudu v Praze
tel: +420 321 321 321
e-mail: info@wic-net.cz
Internet: www.wic-net.cz

IČ: 66493030, DIČ: CZ66493030
e-mail: marta.ceskova@soskolin.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:
Objednávka:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Paterní Sít	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Optický kabel smyčka 24 vl. Nexans	100 m	24,80	2 480,00	21%	3 000,80
Lišta 40x20	80 m	23,90	1 912,00	21%	2 313,52
Montáž	32 hod	350,00	11 200,00	21%	13 552,00
Optická vana vč výstroje (sc/sc spojky, hřebínky, kazeta)	3 Ks	2 399,00	7 197,00	21%	8 708,37
Optický pigtail SC	48 Ks	55,00	2 640,00	21%	3 194,40
zavažení optického kabelu	48 Ks	250,00	12 000,00	21%	14 520,00
Drobný instalační materiál	1 Ks	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
13. NP	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Lišta 40x40	22 m	44,10	970,20	21%	1 173,94
Lišta 40x40 práce	22 Ks	48,00	1 056,00	21%	1 277,76
Drobný instalační materiál	1 Ks	300,00	300,00	21%	363,00
E13.17 (B10)	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Kabel 5.e FTP	280 m	7,20	2 016,00	21%	2 439,36
kabel 5.e FTP práce	280 Ks	7,90	2 212,00	21%	2 676,52
Lišta 40x20	14 m	23,90	334,60	21%	404,87
Lišta 40x20 práce	14 Ks	33,80	473,20	21%	572,57
Datová zásuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	4 Ks	168,20	672,80	21%	814,09
Datová zásuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	4 Ks	60,00	240,00	21%	290,40
Drobný instalační materiál	1 Ks	400,00	400,00	21%	484,00
E13.18	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Kabel 5.e FTP	40 m	7,20	288,00	21%	348,48
kabel 5.e FTP práce	40 Ks	7,90	316,00	21%	382,36
Lišta 40x20	4 m	23,90	95,60	21%	115,68
Lišta 40x20 práce	8 Ks	33,80	270,40	21%	327,18
Datová zásuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	1 Ks	168,20	168,20	21%	203,52
Datová zásuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	1 Ks	60,00	60,00	21%	72,60
Drobný instalační materiál	1 Ks	100,00	100,00	21%	121,00
E13.14	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Kabel 5.e FTP	150 m	7,20	1 080,00	21%	1 306,80
Kabel 5.e FTP Práce	150 Ks	7,90	1 185,00	21%	1 433,85
Lišta 40x20	16 m	23,90	382,40	21%	462,70

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vano.cz

Strana 1 z 3

Převzal doklad/zboží:

Zakázka ZAK-2018-00065

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Lišta 40x20 práce	16 Ks	33,80	540,80	21%	113,57 654,37
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	2 Ks	168,20	336,40	21%	70,64 407,04
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	2 Ks	60,00	120,00	21%	25,20 145,20
Datová zasuvka Solarix 1xRJ 45 FTP	1 Ks	120,00	120,00	21%	25,20 145,20
Datová zasuvka Solarix 1xRJ 45 FTP práce	1 Ks	35,00	35,00	21%	7,35 42,35
Drobný instalační materiál	1 Ks	400,00	400,00	21%	84,00 484,00
E13.13	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
Kabel 5.e FTP	60 m	7,20	432,00	21%	90,72 522,72
Kabel 5.e FTP Práce	60 Ks	7,90	474,00	21%	99,54 573,54
Lišta 40x20	1 m	23,90	23,90	21%	5,02 28,92
Lišta 40x20 práce	1 Ks	33,80	33,80	21%	7,10 40,90
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	1 Ks	168,20	168,20	21%	35,32 203,52
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	1 Ks	60,00	60,00	21%	12,60 72,60
Drobný instalační materiál	1 Ks	100,00	100,00	21%	21,00 121,00
E13.9 - E13.10	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
Kabel 5.e FTP	230 m	7,20	1 656,00	21%	347,76 2 003,76
Kabel 5.e FTP Práce	230 Ks	7,90	1 817,00	21%	381,57 2 198,57
Lišta 40x20	8 m	23,90	191,20	21%	40,15 231,35
Lišta 40x20 práce	8 Ks	33,80	270,40	21%	56,78 327,18
Lišta 40x40	12 m	44,10	529,20	21%	111,13 640,33
Lišta 40x40 práce	12 Ks	48,00	576,00	21%	120,96 696,96
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	6 Ks	168,20	1 009,20	21%	211,93 1 221,13
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	6 Ks	60,00	360,00	21%	75,60 435,60
Datová zasuvka Solarix 1xRJ 45 FTP	1 Ks	120,00	120,00	21%	25,20 145,20
Datová zasuvka Solarix 1xRJ 45 FTP práce	1 Ks	35,00	35,00	21%	7,35 42,35
Drobný instalační materiál	1 Ks	300,00	300,00	21%	63,00 363,00
E13.08	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
Kabel 5.e FTP	22 m	7,20	158,40	21%	33,26 191,66
Kabel 5.e FTP Práce	22 Ks	7,90	173,80	21%	36,50 210,30
Lišta 20x20	8 m	17,70	141,60	21%	29,74 171,34
Lišta 20x20 práce	8 Ks	22,00	176,00	21%	36,96 212,96
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	1 Ks	168,20	168,20	21%	35,32 203,52
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	1 Ks	60,00	60,00	21%	12,60 72,60
Drobný instalační materiál	1 Ks	100,00	100,00	21%	21,00 121,00
5.NP	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
E5.10 - E5.9	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
Kabel 5.e FTP	360 m	7,20	2 592,00	21%	544,32 3 136,32
Kabel 5.e FTP Práce	360 Ks	7,90	2 844,00	21%	597,24 3 441,24
Lišta 40x40	30 m	44,10	1 323,00	21%	277,83 1 600,83
Lišta 40x40 práce	30 Ks	48,00	1 440,00	21%	302,40 1 742,40
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	20 Ks	168,20	3 364,00	21%	706,44 4 070,44
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP práce	20 Ks	60,00	1 200,00	21%	252,00 1 452,00
Drobný instalační materiál	1 Ks	900,00	900,00	21%	189,00 1 089,00
E5.14	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
Kabel 5.e FTP	200 m	7,20	1 440,00	21%	302,40 1 742,40
Kabel 5.e FTP Práce	200 Ks	7,90	1 580,00	21%	331,80 1 911,80
Lišta 40x40	20 m	44,10	882,00	21%	185,22 1 067,22
Lišta 40x40 práce	20 Ks	48,00	960,00	21%	201,60 1 161,60
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	14 Ks	168,20	2 354,80	21%	494,51 2 849,31
Datová zasuvka Solarix 2xRJ 45 FTP	14 Ks	60,00	840,00	21%	176,40 1 016,40
Drobný instalační materiál	1 Ks	800,00	800,00	21%	168,00 968,00
E5.22	0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00 0,00
Kabel 5.e FTP	400 m	7,20	2 880,00	21%	604,80 3 484,80
Kabel 5.e FTP Práce	400 Ks	7,90	3 160,00	21%	663,60 3 823,60
Lišta 40x20	50 Ks	23,90	1 195,00	21%	250,95 1 445,95
Lišta 40x20 práce	50 Ks	33,80	1 690,00	21%	354,90 2 044,90
Datová zasuvka Solarix 1xRJ 45 FTP	9 Ks	120,00	1 080,00	21%	226,80 1 306,80

Pokračování na straně 3

Zakázka ZAK-2018-00065

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Datová zásuvka Solarix 1xRJ 45 FTP práce	9 Ks	35.00	315.00	66.15	381.15
drobný instalační materiál	1 Ks	500.00	500.00	105.00	605.00
3 NP	0 Ks	0.00	0.00	0.00	0.00
3.10 a 3.14	0 Ks	0.00	0.00	0.00	0.00
Kabel 5.e FTP	420 m	7.20	3 024.00	635.04	3 659.04
Kabel 5.e FTP Práce	420 Ks	7.90	3 318.00	696.78	4 014.78
Lišta 40x20	30 m	23.90	717.00	150.57	867.57
Lišta 40x20 práce	30 ks	33.80	1 014.00	212.94	1 226.94
Datová zásuvka Solarix 1xRJ 45 FTP	10 Ks	120.00	1 200.00	252.00	1 452.00
Datová zásuvka Solarix 1xRJ 45 FTP práce	10 Ks	35.00	350.00	73.50	423.50
Internát každé patro 4 zásuvky	0 Ks	0.00	0.00	0.00	0.00
Kabel 5.e FTP	1950 m	7.20	14 040.00	2 948.40	16 988.40
Kabel 5.e FTP Práce	1950 Ks	7.90	15 405.00	3 235.05	18 640.05
Lišta 40x20	44 Ks	23.90	1 051.60	220.84	1 272.44
Lišta 40x20 práce	44 Ks	33.80	1 487.20	312.31	1 799.51
Datová zásuvka Solarix 1xRJ 45 FTP	28 Ks	120.00	3 360.00	705.60	4 065.60
Datová zásuvka Solarix 1xRJ 45 FTP práce	28 Ks	35.00	980.00	205.80	1 185.80
Vrtání prostupu do 40mm	14 Ks	300.00	4 200.00	882.00	5 082.00
Celkem:	9278 mj		145 222,10	30 496,63	175 718,73

Zaokrouhlení:

0.27 Kč

Celkem:

175 719,00 Kč